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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa FAgenzia delle Entrate spiega come tratta ì doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato aì sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I doli trasmessi ottraverso questo modello verranno trattoti dalFAgenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
La base giuridica del trattamento è do individuarsi nell'esercizio ai pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidozione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
FAgenzia delle Entrate (ori. 6, §1 lett. e) de! Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
1 dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro doti sono stati comunicati oli'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o Findicozione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi, penali.
L'indicozione del numero di telefono, de! cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente doll'Agenzia delle Entrale informozioni e aggiorna­
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerii.
Ai sensi dell'ori. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 
5e del 2 per mille dell'lroef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delFori. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra­
tifica delle intese stipulate cor» le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 1 49, con­
vertito, con modificazioni, dal Fari. 1 commo 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quoti è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doli particolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
1 dati saranno conservali fino a! 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o avello di presentazione della dichiorazione di riferimento ovvero entro il moggior termine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deli'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguorda i doli relativi olle scelte per la destinazione dell'olio, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire olì'Agenzia delle en­
trate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
vati per il tempo necessario a consentire ol destinotorio della scelta e ol contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: fole periodo coincide con il termine di prescrizione or­
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I doti personali saranno trottati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stali raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti: FAgenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, erga- 
nizzotive, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dolio distruzione, dalla perdita, dal furto o doll'utilizzo improprio o illegittimo, il modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dolio legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al- 
FAgenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di Titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di­
retto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessaria potranno essere comunicali:
- ai soggetti cui la comunicazione dei doti debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem­

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dol Tìtolore, in qualità di Responsabili, ovvero olle persone autorizzate ol trattamento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretta de! titolare o del responsabile;
- od altri eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela deil'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri­
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è FAgenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzio delle Entrate si owole di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico ol quofe è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon­
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile dello Protezione dei Dati delFAgenzia delle Entrate è: entrote.dpo@agenziaenfrafe.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti ottraverso la consultazione al/interno dello propria area riservota, area Con­
sultazioni del sita v/e b delFAg enzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dal Ford ina mento, la rettifica dei dati personoli inesatti e l'integrazione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni oltre diritto ai sensi degli orticoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrale, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qualora l’interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi ol Garante per la Protezione dei Dati Personali, oi 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informozioni in ordine oi suoi diritti sulla protezione dei dati personoli sono reperibili sul sito web del Gorante per la Protezione dei 
Dati Personoli all'indirizzo VAvw.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trottare i loro doti personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento dei doli in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i doti relativi o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione a’imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Àgenzia delle Entrate, o od altri intermediari.
Tote consenso viene manifestalo mediante la sottoscrizione della dichiorazione nonché la firma con la quole si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicali.

mailto:entrote.dpo@agenziaenfrafe.it
VAvw.garanteprivacy.it
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Soggetto CESETTI FABRIZIO

QUADRO RN
IRPEF

1M1

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Reifib'tfi nferifnenfo ■ :
-jp^r ogizftìirióra Bieca
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SI 1^2®,E^«?«?fl§:^eÌÌ^!Sj^?5!8fiPPr’nc'Pale ■

?N3 Oneri deducibili

;ri ■ ; ■ gelivo) '

1N5. (l^ÒS^lpRp^

?hI6 Detrazioni per
: ' (a miliari a co rico

O Detrazioni?N7 lavoro

DeSrauooe

O
o

SK>|g^ed&pecfcc^!airi<«^^s<?.^^^^ti^i^^iW.®s=RglJtonirBTÓ'da'prt<j^zzp
^sGredtò’art/3 dJ§siì47/2015Sto<icón<rédHdi«tìùrAi2;L.&'2Ì>cè tri scoàa rieri ópenÉre ji
tt______________ ,00 lf______________ ,00 H4______________ ,00 il

XXXXt/lT .. ^XBtXX&X 423,pò|g
798 ,00 111

g - ~ 1

,,z, ' tMraàooe (Jsferiore cfctniziopeLLL'L&'L'T^l^rrrippgL. z

Tse>‘ro,k<»pcr rùJJiriciS'z.rfksti

' T .....wl

. O'jEL'LLrCTT XB

ri... . . Veipiioacper-redditi Ltoltórariotiepec redditi’
'/ di Imwo d perxkc.to , dì pendone

mg ... - , .co lf____________ ,oo I
1N8 TOTA1EDETRAZK3NI PER CARlCBi Di F^LIGIIAE LAVORO."

Lo qyeS <6 fcr.wo (kxsxJeafee céri rècfcfcì^7—

62.622,00

61.491,00

19.844,00

x<*^^^4//cpl/lijtAódLRèddrfi'20I9 § Detrazione utilizzato Ì, ì^-

D* trazione canoni diS||Totafe detrazione B4W
sN12|ocozjone£óJnttoterrepis. ' —.■..•£

Credito.resìduo da riportare ' c'-z , - r. . 1 - .< -tìnga RN3J col? ' Detrazione utilizzala t; z
.00® toHSS /XlIXXXX

jmiq Detrazione oneri ed erogazioni liberali ■
XNMSez 1 quadro RP ■ ;•• . ÌXXBM.... 4.616,00,

RN14‘DetrazionespeseSez. IIIA quddfoJ^zT> 1.381,00 |

?N 15 Detrazione spese Sez. IH C quadro RPZ z- f T ' (50% di RPóO) { ,00
^M^J^j^ì^^^^ijSM^gùadfQRP-. . q j~. ,;■ - : B/B>x p j __ ,00 !

17 D^razioneSe^Vl (quadro RP e quadro RC) • Forze Armato}1 ,00 ,00!

Residuo detrazione

_____ ;
’ '’ RN47, ctì. 2, ?,‘«d. Reddflì 2019

| ’

?K19A Residuo detrazione
’ 'Start ipp riodo d'imposta 2018

j^tolKesidvoaeiraaonej
■

: : :
' Start up periodo «l'imposta 2017

——‘ ,Qofe|2_____ ______ ,601—
Z L 1' Detrazione utilizzata >z '

poi ì?,co II.;

< ____ , -ool ■■■
z 7 Detrazione utilizzato Zz

,00 ! \,00 j.

1

RN47,<ol.3J,tod. RwIdLi2OJ9

É_______ .|
ZZ RPSOcof £

ItSMBk to' RkxivLsIo prima cosa z Incremento «xcupariooe . -

^N2XTOW DETRAZK^ D’IMPOSTA^ iSOillOOtMMsiiS
3N23Detrazione spesesanitarieperdeterminatepatologie XXXX

u5 I1....  -00 H? .-001(3

' ? ——

1N24 Crediti d'imposta che generano r esidui
Negoziazrore e ArtSuVi

____________________ ,001

?N25 TOTAÙE- ALTRE DETRAZIONIE CREDIÌI (/IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24)

3N26 IMPOljjA NEJIA (Rt-^5 - Rbl22^RN2£;4ndicoregera se >1 nsujtoto è negataci) -z

?N27 Credito d'imposta per ollrì immobili - Sisma Abruzzo j

^N28 Credifpid'imposta i^^obltazioneprincipole/Sisma Abruzzo " « z/' /fl

8®

^««•Creditì'd'imposto per reddilìbrodc^ì atltesfero:^
^N29 -z-/Zz /J

z x (ai evi oerivònli era intposte ng

/ liriporto rata 2019 TSfsftJSSjgfeiSJ'lotate credito . Credito utilizzato
_z29_ltt. r00!?

/' lotate ovetto : T ;?>. Credito utilizzato -

X'-L----_ . ,(»|«-
credi to/'k s^~ Credito utifizzoto ■

? z z / Vìdeo sor vegfkmza ^ '. iÉMBÈi7 ,001w ,00 ì'

iNàl^editj'residuipKdetraziòpiiricapjènli'^ (di cui ujferiore detiorione per figli 

,(X) | Altri crediti d'imposta p ,00

Ktfriipcxto ruto 2019 ìfotafecrrdito Credito utilizzato
^N32 d'^m^sta Erogazione sportiva (3 spolpi4 „ .. z z -op! I5 JX)||

Importo rata 2019 Totale eredita Creditoutilizzato

.00! r ,001 «r ,00 11

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

  

 
 

 

   

 

 

CODiCE FISCALE (’) ________________ ______________________ I

Determinazione
dell'imposta

?N33 RITENUTE JOIAU ei.Tpostasòs'^utnoRT.IÀ. di cui r/ire ritenute subite di cui ritenute cri. 5 eoa ut,lizzate ? 1 j
 j

}N34 DIFFERENZA (se tale inifxvto è negotha indicare l'importo preceduto rial segna meno) 

?N35 Credili d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi j ,00 | \

ECCEDENZA D'IMPOSTARISULTANTE Gtoxbol 73J/M19
DALLAPRECEDENtE DICHIARAZIONE p . ^2 2.553 00®

3M07 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE !
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD.F24 ) 750 00®]

«MB®1 «ir....... ...r»iy..........iooir......... wis..... .....si .ooifij
,00 Iftfiwu^fefm^ìOl /7?xl77777

z 7 . ri. 77 , Ulteriore detrazione per Mi 'DeJ'cuione canoni kxozipne
<N41Importi rimborsati dot sostituto per detrazioni incacienti  ' '' ' i |

w ,00 ®t777K®71ì77771iR7]

1 f do 730/2020 Ì

«...«oda rimborsare Trattenuto etol sostituto C>'cori??odiF24°<> Rimlxxsoto 1
730/2020.1...............................  77Ìft#|S52.......... 77 ta®3 .................................' 77

,00féWl ,C0i?*G ,00
PKMÌRTVJHCtPPfT 7-' Bonus spettorile in dchorazxSe Bonus da restituire /z z z '

.001® DO® .00
?N45 IMPOSTA A DE8ITO z j /dicuiexif foxroterzzota {Quadro TRI® ,00 ,00 ®|
RN46 IMPOSTA A CREDITO i 8.713,00®

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

•' StortupRPE2OÌ8RNI9 p gol SRiriupR?F20J9RN20\ ,00 Stari upRPF 2020RN2C j3 ,00®
7 Spese sanitarie RN23  Cosp RN24/aJ 1??/ 1" ,00 Occup RN24, col 2 P ,00®

Fondi Pens. IJN24, col.3 |13 qq ®Medioz»oni RN24, còl. 4 j14 ,00 '^óni>!o'RN24;-cp®^/, |15 ,00

TN47 Sisma Abruzzo RN28 j2' qq | Cataro RN30 j26 ,QQ Scuola RN30 // j27 ,00 ì

Videosors-eglionzo RN30 j/r' 00 [ Deduz<stori upRPF.2O10/y j31 ,00 Deduz.starlupRPF2OI9|3! ,00®

T>eduz. stari »4>RPf 2020j33 ,00 1 Resh’tozioóezsommeRP33/- j35 ,00 Data6ogoceltao5RfE2Dl^37 ,00 ®

/' torta QO 1 &°g sporto? RPF 2O2Oz j39 ,00 Bomfko amlwntafe R1T 2070®° 00 ®

Altri dati
soggettaalMU p ,00 | Fondiari non imponibili f 293,00) di cui imnx&li c/i'estero; ’ ,00 ;

Acconto 2020

«KmmmwiM* MMM* jwmmt «iwKHMttM* ,ooi>
^N62Acconto dovuto/sv?.fejfaSi7fafafafaTStirfifafafa'"%'i7’ Primo, acconto j1 ,00 | Secondo ó unico arrecato)2 ,00 |-i

 

  

 
 

 

   

 

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 

 

  

 
 

 

   

 

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soggetto CESETTI FABRIZIO

CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2019

__ I
QUADRO LM

Mod. NI. | 1 |

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art, 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art, 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)
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SEZIONE I
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

0
Impresa familiare

□

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa
□

Autonomo

0
Impresa familiare

□

SEZIONE III
Determinazione
dell'imposta dovuta

SEZIONE IV
Perdite
non compensale

B. Codice attività JG91010

LM2 Tolale componenti possivi < :
L/TF Rimanenze (inoli

LM4 Differenza (LM2 - LM3)

IM5
TotóléF^n;

T componenti
negativi' S'

Commi 91 è 92
1-208/2015 ;

'(dicuij 1
-, ' 232/2016
"®2... .......................

.00 I ,Qj
LM6 Reddito lordo o perdila (IM4 -LM5 col.5)

|M7 Contributi previdenziali e assistenziali | |

LM8 Reddito netto ~ ~ ~

iM9 Perdile pregresse

IMbReddilo.al netto delle pèrdite soggetto ad imposta sostitutiva

111 Imposta sostitutiva 5% z //' fi'//z :

i

| '691010

Art. 1, comma 9
L232/20)6

T

Arl. I, comma IO

 .oo!|,5

.po' I2
I

^l1_______________ ,oo' ì?_______________

I

lì
T;WWrécp^(órt;l;taCTnto'54)l A A lltejfete/t<i^JicòóirnaÓ5)!4

Cóakéàtoità Coeffkea’e recHtotó Gxrporz-nS pósto» tXófc» AmSoc e GxrehS
1___________ M2 ra.oo> iJ__________19.953 noM'_________________.00 IMSs

_______________ IM2 jg3________________ 00-... '

_______________ l i3 I*. F noi

_______________ I_______________ : I3 00 !

_______________ I P i» I3________________ 00 I

. MH2....................IMI3...............................oolM27 p

M'3.4 Reddito lordo |'

I5=><jontrà>uti previdenziali e ossisteoziolii

a<____________
sffl________________ .oo IBI5

»________ .coi p
<■■ iwl I5

fi .coi l‘
tfttetesGésSooe separata autonomi stesi •»• (ort. 2 c. 261.335/95) tej3

l/i2,00 H

,oo M5

Reddito f>-r aHrrilà

_______ 15.563 QQ
___________—.ooi;

_______ od
______________

_______ aJ
______________

IM36 Reddito netto
I— -------- -- ---------------— ------------ ’-------- ~— ----------------'---------------------------------------- -

'K;BÀ/Z^Z''&&>>''&-
' T_______ ... . .col

pregresse Misuro limitata 40%
3..............................................
_________________ ,00;

8. Reddito ol netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva; te

LM39 Imposta sostitutiva;

z z < Riacquisto poma coso gj Redditi prodotti oli estero
• ‘Il ........... Mi..................."...... '“fe
...............   ,00. ’ _ ,oo;

- .....■ ' Reintegra orlcipoziooi
SSS?; fondi pensione seste
6 fi

io |?

LAMO.cCrédili di impostai
:?5'-»T.SÌsn?o'-^

ebitacKxie palicipàté '
5
........... ,00/

1!
Cu!fura

% Tte/i/te/GesÉone separata autonomi tetete ite te/tete
(cj. 2 c. 261.335/95) Vte I/teS/teF te/te

”1 ■ I’................................,ool

Misuro limitata 80%. ' Misuro Pieno ' : 6

•'/ .odi5 ,oo!>!

i

Fondicomuni Si ma ■AÌwzjó;ó,^<if5fi^>(ti,

,oo! P ,00!

fi Mediazioni z''-/ N»o'zk>zióni eorbrV'ato -

....oo^

Videosorveglianza ;■ ;i. t
ir  .. . ..........ijì2
_...

7

Ahri crediti J imposta z -

“.00‘lSofi

Sport Forno

______ _ . ,oo;
15

j

T”
j__
L

1

I

_______ C—
1-891,00 j;

______£oj:

__3
_______ £2.

1.891,00

£0

____________________________________________________________________________________________________________________ _____________________ £2.
)M49:< Eccedenza contributi previdenziali eassisfenziali di .cui.al rigo IM72e lM35 (riporiare,ta!e importo nel quadro RP) ^_____________________ qq

3,, Eccédeazo 2019 -
■001 P,00

,00 h,00

LM42 Differenza
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